

LISTA DE PRECIOS CAPITOLIO NUEVO COYOACÁN

v5

20-nov-18

No.	Unidad	Torre	Nivel	Tipo	Recámaras	Baños	Cajones	m2 totales	PRECIO DE LISTA	PRECIO DE LISTA X M2	ESTATUS
98	910	A	9	C	2	2	1	87	\$3,015,315.82	\$34,658.80	disponible
100	1001	A	10	D	3	2	1	100	\$3,493,970.30	\$34,939.70	disponible
112	1102	A	11	D	3	2	1	100	\$3,522,060.35	\$35,220.60	disponible
135	1403	A	13	A	2	2	1	65	\$2,325,856.30	\$35,782.40	apartado
141	1409	A	13	C	2	2	1	87	\$3,113,069.20	\$35,782.40	disponible
143	1411	A	13	B	2	2	1	86	\$3,074,517.23	\$35,750.20	disponible
146	1503	A	14	A	2	2	1	65	\$2,344,114.83	\$36,063.31	disponible
149	1506	A	14	A	2	2	1	65	\$2,344,114.83	\$35,356.18	disponible
151	1508	A	14	A	2	2	1	65	\$2,344,114.83	\$36,063.31	disponible
152	1509	A	14	C	2	2	1	87	\$3,137,507.54	\$36,063.31	disponible
154	1511	A	14	B	2	2	1	86	\$3,098,652.94	\$36,030.85	disponible
159	1605	A	15	A	2	2	1	65	\$2,362,373.36	\$36,344.21	disponible
162	1608	A	15	A	2	2	1	65	\$2,362,373.36	\$36,344.21	disponible
163	1609	A	15	C	2	2	1	87	\$3,161,945.89	\$36,344.21	apartado

No.	Unidad	Torre	Nivel	Tipo	Recámaras	Baños	Cajones	m2 totales	PRECIO DE LISTA	PRECIO DE LISTA X M2	ESTATUS
164	1610	A	15	C	2	2	1	87	\$3,161,945.89	\$36,344.21	disponible
165	1611	A	15	B	2	2	1	86	\$3,122,788.64	\$36,311.50	disponible